
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ю.А.ГАРНАЕВА г. БАЛАШОВА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 
 

 
 

ПРИКАЗ 
 
 

          30.08.2024г.                                                                                        №737 - ОД 
 
О деятельности школьного ученического самоуправления в 2024-2025 учебном 

году 
 
 
   В целях формирования, раскрытия и интеллектуального, духовно-нравственного, 

коммуникативного, эстетического и физического потенциала учащихся, повышения 
уровня самоорганизации учащейся молодёжи и формирование готовности ребят к 
участию в управлении обществом 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Утвердить Положение о школьном ученическом самоуправлении МАОУ «Гимназия 
имени Ю.А.Гарнаева». 
2.Утвердить План работы школьного ученического самоуправления на 2024-2025 
учебный год (Приложение №»1). 
3.Назначить ответственными за организацию работы школьного ученического 
самоуправления заместителей директора по ВР Родькину М.С. (здание №1, ул. 
Ленина,22), Мезину И.Ю. (здание №2, ул. Ленина,67). 
4.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора по ВР             

  МАОУ «Гимназия имени Ю.А. Гарнаева» Родькину М.С.,Мезину И.Ю. 

 

 

 

 

 

          

Директор МАОУ «Гимназия имени Ю.А. Гарнаева»                       С.А. Изгорев 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Родькина М.С. 

Мезина И.Ю. 


		2024-11-08T11:00:16+0400
	Изгорев С.А.




